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ID:C3  Harrachov Inn

Описание
Отель Harrachov Inn идеально расположен в самом сердце Гаррахова  рядом с центральным парком
и всего в 100 метрах от спортивного и  горнолыжного центра.На расстоянии 3-х минутной прогулки
находятся все  магазины, бары и рестораны.Все номера оборудованы балконами, с которых 
открывается романтический вид на окрестности деревни, трамплин для  прыжков на лыжах иле же
горнолыжные склоны.В отеле Harrachov Inn имеется  ресторан с летней террасой и привлекательным
баром.Маленьких гостей  ожидает игровая комната в помещении, а также игровая площадка на 
открытом воздухе. Также предоставляется комната для хранения лыж и  велосипедов.Во всех
номерах и общественных помещениях отеля бесплатно  предоставляется беспроводной доступ в
Интернет.
При отеле Harrachov Inn имеется ресторан, открытый целый день.  Завтрак "шведский стол" подается
с 07:30 до 10:00, обед - с 12:00 до  15:00, а ужин из 3-х блюд для гостей, питающихся по программе 
"полупансион", - с 17:00 до 20:00. В ресторане подают блюда чешской и  международной кухни. Вы
можете попробовать рыбу, сыр, макаронные  изделия, вегетарианские блюда и местные десерты.
Также предлагается  ежедневное стандартное меню. Несомненно, в течение всего дня можно 
заказать пиво Draft Pilsner Urquell. Стильный бар предлагает  удивительный вид на главный памятник
города. В нем представлен широкий  ассортимент коктейлей и прохладительных напитков. Днем бар
представляет  собой расслабляющий лаундж для взрослых (с детским уголком в конце  помещения).
Все номера декорированы в современном стиле. Они были недавно  отремонтированы. В некоторых
номерах имеются балконы с романтическим  видом на исторический центр города или известные
лыжные трамплины и  склоны.

Данные объекта
Жилая-/Общая Площадь

Комнат
Год постройки

Размер объекта

0.00 EA_CFG_SQ_METER
0
2011
0.00 EA_CFG_SQ_METER

Equipment Details

Местонахождение объекта
Город

Страна
Harrachov
Czech Republic

Стоимость

      

Даты
DBL (BB)
SGL (BB)
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DBL (HB)
SGL (HB)

27.11.2010 -   19.12.2010
26
35
32
40

19.12.2010 -   26.12.2010
43

49

26.12.2010 -   02.01.2011
72

77

02.01.2011 -   22.01.2011
37
52
43
57

22.01.2011 -   29.01.2011
43

49

29.01.2011 -   26.02.2011
52

57

26.02.2011 -   05.03.2011
43

49

05.03.2011 -   02.04.2011
26
35
32
40

21.04.2011 -   25.04.2011
27
36
33
42
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Цена   включает в себя: туристический налог, парковку у отеля, Рождественское и   новогоднее

меню,   в период 21.4. - 31.10.2011 цена включает в себя и релакс-центр

в отеле Каролина.

Возможно   пребывание животных (100,- Kč в день).

Имеется доступ для лиц с ограниченными возможностями.

Финансовая информация
Цена

Доход с аренды
Дополнительные расходы

 € 26  
 € 0
 € 0

Информация об агенте

Имя
Адрес
Город

Страна

Euro Tours
Taboritska 23
Praha 3
Czech Republic

Page 3 / Copyright 2024 by http://www.euro-tours.eu/


